
Πάντα ένα βήμα μπροστά: 
Νέα γενιά παλετοφόρων 
για την αποθήκη σας!



Ποιο παλετοφόρο
είναι κατάλληλο
για τις ανάγκες σας;

Οδηγός 
αγοράς 
παλετοφόρων

Ηλεκτροκίνητα παλετοφόρα

Stackers

Περονοφόρα Μηχανήματα Αντιβάρου

Ανοξείδωτα (Inox) Παλετοφόρα

Ψαλιδωτά παλετοφόρα

Παλετοφόρα με δυνατότητα Ζύγισης

Ένα ηλεκτροκίνητο παλετοφόρο είναι ιδανικό για τη μεταφορά παλετών σε μικρές και μεσαίες αποστάσεις, μειώνοντας την κούραση 
των εργαζομένων της αποθήκης σας, οι οποίοι χρησιμοποιούν μόνο χειροκίνητα παλετοφόρα τακτικά κατά τη διάρκεια της ημέρας.

Η επιλογή του σωστού ηλεκτροκίνητου παλετοφόρου εξαρτάται σε πολύ μεγάλο βαθμό από το βάρος του φορτίου που μετακινείται, 
καθώς και από το πόσο συχνά και μακριά μετακινείτε τα φορτία σας. Βεβαιωθείτε ότι έχετε επιλέξει ένα παλετοφόρο με ικανότητα 
φόρτωσης που να ταιριάζει με το μέγιστο βάρος που χρειάζεται να μετακινείτε και με το πόσο συχνά το χρησιμοποιείτε. Εάν η χρήση 
είναι καθημερινή, ίσως θα πρέπει να αποφύγετε τα παλετοφόρα που έχουν σχεδιαστεί αποκλειστικά για ελαφριές εφαρμογές.

Τέλος, θα πρέπει να επιλέξετε τις κατάλληλες διαστάσεις περονών. Το μήκος περονών περίπου 1150mm, τείνει να είναι το πιο 
συνηθισμένο. Παρόλα αυτά, ανάλογα με τις παλέτες που μεταφέρονται  ή το χώρο που πρέπει να εργαστείτε, διαφορετικά μεγέθη μπορεί 
να σας ταιριάζουν καλύτερα.

Τα ηλεκτροκίνητα παλετοφόρα με δυνατότητα ανύψωσης (stackers) της Jungheinrich, μεταφέρουν και ανυψώνουν τα προϊόντα σας στο 
επιθυμητό σημείο της αποθήκης σας. Είναι ιδανικά για χρήση, ακόμη και απο μη έμπειρους χειριστές, αυξάνοντας την παραγωγικότητά 
σας στο μέγιστο.

Τα περονοφόρα μηχανήματα αντιβάρου μπορούν να χρησιμοποιηθούν για πολλές εργασίες, καθώς αποδεδειγμένα 
αποτελούν ισχυρά πολυεργαλεία για κάθε αποθήκη. Είναι ιδανικά για εργασίες σε πολλούς και διαφορετικούς κλάδους 
και βιομηχανίες αλλά και για πολλαπλές βάρδιες.

Τα ανοξείδωτα παλετοφόρα είναι ιδανικά για τη βιομηχανία τροφίμων ή για οποιοδήποτε περιβάλλον όπου οι συνθήκες υγιεινής είναι υψίστης 
σημασίας. Ομοίως, τα ανοξείδωτα παλετοφόρα, είναι εξίσου δημοφιλή σε εφαρμογές με υψηλά επίπεδα διάβρωσης - για παράδειγμα στις 
χημικές και φαρμακευτικές βιομηχανίες. Ένα ανοξείδωτο παλετοφόρο είναι σχεδιασμένο να είναι ανθεκτικό στα οξέα, να προσφέρει μακροχρόνια 
προστασία από τη διάβρωση και να καθαρίζεται εύκολα. Όταν αγοράζετε ανοξείδωτο παλετοφόρο για χρήση στη βιομηχανία τροφίμων, ελέγξτε 
ότι για την κατασκευή και τη συναρμολόγηση του μοντέλου που επιλέξατε, χρησιμοποιήθηκαν μόνο λιπαντικά κατηγορίας H1 / H2.

Τα χειροκίνητα ψαλιδωτά παλετοφόρα μπορούν να χρησιμοποιηθούν ως απλά χειροκίνητα παλετοφόρα πεζού χειριστή αλλά και ως 
ανυψωμένος πάγκος εργασίας, καθιστώντας τα ιδιαίτερα ευέλικτα και χρήσιμα για τις καθημερινές εργασίες της αποθήκης σας.

Ένα παλετοφόρο με δυνατότητα ζύγισης, σας επιτρέπει να μετακινείτε και να ζυγίζετε τα προϊόντα σας χρησιμοποιώντας ένα μόνο μηχάνημα. 
Η ζύγιση των παλετοποιημένων προϊόντων με τη χρήση ενός και μόνο παλετοφόρου με δυνατότητα ζύγισης, μπορεί να είναι χρήσιμη για τον 
έλεγχο των παραλαβών, τον προσδιορισμό των βαρών αποστολής και την αποφυγή υπερφόρτωσης φορτηγών.

Στο www.jungheinrich-shop.gr μπορείτε να βρείτε το παλετοφόρο που χρειάζεστε.

Χειροκίνητα παλετοφόρα
Ένα χειροκίνητο παλετοφόρο είναι ο ευκολότερος τρόπος να μετακινήσεις προϊόντα τοποθετημένα σε παλέτες.

Για να επιλέξετε το σωστό παλετοφόρο, το πρώτο ερώτημα που πρέπει να απαντήσετε είναι: Πόσο βάρος έχει το φορτίο που συνήθως μετακινείτε; 
Αυτή η πληροφορία θα σας οδηγήσει στο τι ικανότητα φόρτωσης πρέπει να έχει το παλετοφόρο που θα αγοράσετε. Τα περισσότερα παλετοφόρα 
μπορούν να μεταφέρουν φορτία έως και 2200kg (ή 2.2 τόνους).

Το επόμενο βήμα είναι να επιλέξετε τις σωστές διαστάσεις περονών. Το πιο συνηθισμένο μοντέλο παλετοφόρου το οποίο αγοράζεται και συχνότερα 
από το Jungheinrich Shop, είναι διαστάσεων 1150mm (μήκος περονών) x 540mm (πλάτος περονών). Η επιλογή των διαστάσεων φυσικά εξαρτάται 
πάντα από το είδος της παλέτας που θέλετε να μετακινήσετε, καθώς και από το τι είναι καλύτερο για τις ανάγκες σας.

Η τρίτη κύρια απόφασή σας, αφορά την επιλογή των τροχών. Οι τροχοί κατεύθυνσης είναι συνήθως διαθέσιμοι σε νάιλον, καουτσούκ ή 
πολυουρεθάνη, ενώ οι τροχοί φόρτωσης σε νάιλον και πολυουρεθάνη και μπορούν να είναι μονοί ή και διπλοί. Ενώ οι τροχοί κατεύθυνσης από 
πολυουρεθάνη με διπλούς τροχούς φόρτωσης έχουν υψηλότερη τιμή και προτιμώνται από πολλούς λόγω του χαμηλού θορύβου και της ομαλής 
οδήγησης, η επιλογή τροχών εξαρτάται πάντα από την εφαρμογή και τη χρήση για την οποία χρειάζεστε το παλετοφόρο.

Τέλος, μπορεί να έχετε διαθέσιμες και άλλες επιλογές, όπως η "γρήγορη ανύψωση", η οποία ανυψώνει τις περόνες και την παλέτα μερικά εκατοστά 
υψηλότερα από το έδαφος με λιγότερες κινήσεις της αντλίας.

Παλετοφόρα με
δυνατότητα Ζύγισης

Χειροκίνητα
παλετοφόρα

Ανοξείδωτα (Inox) 
Παλετοφόρα

Ψαλιδωτά
παλετοφόρα



Ποιούς τροχούς 
να επιλέξω για το 
παλετοφόρο μου;

Ιδανικοί για σκληρές επιφάνειες

Σκληροί αλλά εύθραυστοι (είναι οι λιγότερο ανθεκτικοί στις κρούσεις)

Έχουν χαμηλή αντίσταση κύλισης

Κατά την κίνηση του παλετοφόρου, κάνουν περισσότερο θόρυβο σε σχέση με το καουτσούκ ή την πολυουρεθάνη

Τροχοί σπό Νάιλον (Nylon)

Ιδανικοί για ανώμαλα δάπεδα

Συνιστώνται για μαλακές επιφάνειες ή περιοχές με υγρασία (λόγω αυξημένης πρόσφυσης)

Ευέλικτοι, εύπλαστοι, απορροφούν κραδασμούς

Δεν είναι κατάλληλοι για περιοχές που απαιτούν υψηλά επίπεδα υγιεινής (μπορεί να αφήσουν ίχνη στο δάπεδο)

Δεν πρέπει να χρησιμοποιούνται σε δάπεδα με μεταλλικά υπολείμματα (ρινίσματα)

Τροχοί από Καουτσούκ (solid rubber)

Κατάλληλοι για όλες τις εφαρμογές

Συνιστώνται για βαριά φορτία

Προσπερνούν εύκολα εμπόδια (όπως αρμούς)

Σχεδόν αθόρυβοι κατά τη μετακίνηση

Έχουν χαμηλή αντίσταση κύλισης

Τροχοί από Πολυουρεθάνη (Polyurethane)

Το υλικό των τροχών του παλετοφόρου σας, 
παίζει σημαντικό ρόλο για την ομαλή διαχείριση 
των καθημερινών σας εργασιών. Δείτε 
περισσότερες πληροφορίες παρακάτω.



Ameise® Χειροκίνητο Παλετοφόρο, 
Ικανότητα φόρτωσης 3000kg

Ameise® Χειροκίνητο Παλετοφόρο CGV (low profile), 
Ικανότητα φόρτωσης 1500kg

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

3000 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

Polyurethane (PU)

540 mm

1540 mm

160 mm

600 mm

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Εύρος Ανύψωσης

1500 kg

1150 mm

Solid Rubber

Polyurethane (PU)

540 mm

600 mm

 51 - 165 mm

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

460€
χωρίς ΦΠΑ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

585€
χωρίς ΦΠΑ

Χειροκίνητα
Παλετοφόρα
Εύκολα στη χρήση, 
για καθημερινές 
εργασίες μεταφοράς

Jungheinrich 
Χειροκίνητο Παλετοφόρο 
ΑΜ20,  Ικανότητα φόρτωσης 2000kg

Το χειροκίνητο παλετοφόρο AM 20 της Jungheinrich, με ικανότητα φόρτωσης 2000 kg, 
ακολουθεί τα εξαιρετικά πρότυπα ποιότητας της εταιρείας. Το αξιόπιστο αυτό προϊόν 
είναι ιδανικό για εφαρμογές φόρτωσης, εκφόρτωσης και συλλογής παραγγελιών. Χάρη 
στον εύκολο χειρισμό του και την εξαιρετική του ανθεκτικότητα είναι κατάλληλο για 
καθημερινή απαιτητική χρήση.

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

430€ χωρίς ΦΠΑ ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Διαθέτει εργονομική λαβή χειρισμού, κατάλληλη και για δεξιόχειρες 
αλλά και για αριστερόχειρες χειριστές
Τα ανθεκτικά υλικά και η συμπαγής κατασκευή του, εξασφαλίζουν μέγιστη διάρκεια ζωής
Διαθέτει ρουλεμάν τα οποία λιπαίνονται εφ’ όρου ζωής κι έτσι ελαχιστοποιείται
το κόστος συντήρησης

Το χειροκίνητο παλετοφόρο Ameise® προσφέρει ασφάλεια, αξιοπιστία
και προτείνεται για καθημερινή χρήση στην αποθήκη σας καθώς διαθέτει:

Με μήκος περονών 1150 mm και ικανότητά φόρτωσης 1500 kg, το χειροκίνητο παλετοφόρο Ameise® (low profile) 
μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε ευρύ φάσμα εφαρμογών. Αυτό το στιβαρό, αξιόπιστο και εύκαμπτο παλετοφόρο της Ameise, 
είναι ιδανικό για την καθημερινή μεταφορά παλετών στην αποθήκη σας.

Ανθεκτική υδραυλική αντλία
Ενισχυμένο ατσάλινο πλαίσιο
Ενισχυμένο βραχίονα χειρισμού, ο οποίος εξασφαλίζει μέγιστη ευστάθεια και
ασφάλεια κατά την περιστροφή και τον ελιγμό του παλετοφόρου
Γρασαδόρους λίπανσης οι οποίοι μειώνουν το κόστος συντήρησης

Διαθέτει ανθεκτική υδραυλική αντλία υψηλής απόδοσης
Έχει χαμηλή ανάγκη συντήρησης χάρη στους γρασαδόρους λίπανσης
Διαθέτει ενισχυμένο ατσάλινο πλαίσιο το οποίο διατηρεί το σχήμα του και δεν στρεβλώνει
Είναι ευέλικτο ακόμη και σε πολύ στενούς διαδρόμους
Διαθέτει βοηθητικούς τροχίσκους περονών οι οποίοι εξασφαλίζουν την εύκολη 
είσοδο και έξοδο των παλετών

Ameise Χειροκίνητο Παλετοφόρο CBV,
Ικανότητα Φόρτωσης 2500kg

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

440€
χωρίς ΦΠΑ

Διαθέτει ανθεκτική υδραυλική αντλία υψηλής απόδοσης
Χαμηλή ανάγκη συντήρησης
Είναι ευέλικτο ακόμη και σε πολύ στενούς διαδρόμους

Με μήκος περονών 1150 mm και ικανότητά φόρτωσης 2500 kg, το χειροκίνητο παλετοφόρο 
Ameise® μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε ευρύ φάσμα εφαρμογών. Αυτό το στιβαρό και αξιόπιστο 
παλετοφόρο, είναι ιδανικό για την καθημερινή μεταφορά παλετών στην αποθήκη σας.

https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/jungheinrich-am20-nbn-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-2000kg--51576480
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/ameise-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-cbv-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-2500kg--197378-4a
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/ameise-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-vbv-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-3000kg--197383-4a
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/ameise-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-cgv-low-profile-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-1500kg--197359-4a


Ameise® Χειροκίνητο Ψαλιδωτό 
Παλετοφόρο - ηλεκτρική ανύψωση, 
Ικανότητα φόρτωσης 1000kg

Το Ameise® Χειροκίνητο Ψαλιδωτό Παλετοφόρο με ηλεκτρική ανύψωση μπορεί 
να χρησιμοποιηθεί ως χειροκίνητο παλετοφόρο πεζού χειριστή αλλά και ως 
ανυψωμένος πάγκος εργασίας, καθιστώντας το ένα ιδιαίτερα ευέλικτο και 
χρήσιμο εργαλείο για την αποθήκη σας.

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Ανύψωση

Είδος Ανύψωσης

1000 kg  

1170 mm  

Polyurethane (PU)

Nylon

540 mm  

1662 mm  

160 mm  

600 mm

800 mm

Ηλεκτρική

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Ανύψωση

Είδος Ανύψωσης

1000 kg  

1150 mm  

Nylon

Nylon

560 mm  

1650 mm  

150 mm  

600 mm

714 mm

Ηλεκτρική

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

850€
χωρίς ΦΠΑ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

1.880€
χωρίς ΦΠΑ

Ψαλιδωτά
Παλετοφόρα

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

2.450€ χωρίς ΦΠΑ

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

1.200€ χωρίς ΦΠΑ

Είναι ευέλικτο στη χρήση του καθώς μπορεί να χρησιμοποιηθεί 
ως πάγκος εργασίας αλλά και ως χειροκίνητο παλετοφόρο
Διαθέτει ηλεκτρική ανύψωση
Διαθέτει πλευρικά στηρίγματα στήριξης για σταθερότητα

Είναι ευέλικτο στη χρήση του καθώς μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως πάγκος
εργασίας αλλά και ως χειροκίνητο παλετοφόρο
Διαθέτει χειροκίνητη ανύψωση
Διαθέτει πλευρικά στηρίγματα στήριξης για σταθερότητα

Είναι ευέλικτο στη χρήση του καθώς μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως 
πάγκος εργασίας αλλά και ως χειροκίνητο παλετοφόρο
Διαθέτει ηλεκτρική ανύψωση
Διαθέτει πλευρικά στηρίγματα στήριξης για σταθερότητα
Διαθέτει βαλβίδα υπερφόρτωσης για προστασία σε περίπτωση 
υπέρβαρων φορτίων
H εργονομική λαβή χειρισμού είναι κατάλληλη και για δεξιόχειρες αλλά 
και για αριστερόχειρες χειριστές

Το Ameise® Χειροκίνητο Ψαλιδωτό Παλετοφόρο με χειροκίνητη ανύψωση, 
προσφέρει την κορυφαία ποιότητα της Ameise και αυξημένη εργονομία.

Το Jungheinrich Χειροκίνητο ψαλιδωτό παλετοφόρο ΑΜΧ 10 με γρήγορη ανύψωση, 
προσφέρει την κορυφαία ποιότητα της Jungheinrich και αυξημένη εργονομία. 
Το συγκεκριμένο μοντέλο μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως χειροκίνητο παλετοφόρο 
πεζού χειριστή αλλά και ως ανυψωμένος πάγκος εργασίας, καθιστώντας το ένα 
ιδιαίτερα χρήσιμο εργαλείο για την αποθήκη σας. 

Το Jungheinrich Χειροκίνητο ψαλιδωτό παλετοφόρο AMX 10e με 
ηλεκτρική ανύψωση, προσφέρει την κορυφαία ποιότητα της 
Jungheinrich και αυξημένη εργονομία. Το συγκεκριμένο μοντέλο 
μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως χειροκίνητο παλετοφόρο πεζού 
χειριστή αλλά και ως ανυψωμένος πάγκος εργασίας, καθιστώντας το 
ένα ιδιαίτερα ευέλικτο και χρήσιμο εργαλείο για την αποθήκη σας.

Ameise® Χειροκίνητο Ψαλιδωτό 
Παλετοφόρο - χειροκίνητη ανύψωση, 
Ικανότητα φόρτωσης 1000kg

Jungheinrich AMX 10 Χειροκίνητο 
Ψαλιδωτό Παλετοφόρο με χειροκίνητη 
ανύψωση, Ικανότητα φόρτωσης 1000kg

Παρέχει ευελιξία στη χρήση καθώς έχει διπλή λειτουργικότητα
Διαθέτει χειροκίνητη ανύψωση και πλευρικά στηρίγματα για σταθερότητα 
Η εργονομική λαβή χειρισμού είναι κατάλληλη και για δεξιόχειρες 
αλλά και για αριστερόχειρες χειριστές

Jungheinrich AMX 10e Χειροκίνητο 
Ψαλιδωτό Παλετοφόρο με ηλεκτρική 
ανύψωση, Ικανότητα φόρτωσης 1000kg

714 mm

https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/ameise-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%88%CE%B1%CE%BB%CE%B9%CE%B4%CF%89%CF%84%CF%8C-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-1000kg--197360-4aa
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/jungheinrich-am%CF%87-10-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%88%CE%B1%CE%BB%CE%B9%CE%B4%CF%89%CF%84%CF%8C-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-1000kg--50437748
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/ameise-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%88%CE%B1%CE%BB%CE%B9%CE%B4%CF%89%CF%84%CF%8C-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CE%BC%CE%B5-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%B9%CE%BA%CE%AE-%CE%B1%CE%BD%CF%8D%CF%88%CF%89%CF%83%CE%B7-1000kg--197328-4aa
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/jungheinrich-am%CF%87-10-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%88%CE%B1%CE%BB%CE%B9%CE%B4%CF%89%CF%84%CF%8C-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CE%BC%CE%B5-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%B9%CE%BA%CE%AE-%CE%B1%CE%BD%CF%85%CF%88%CF%89%CF%83%CE%B7-1000kg--50440650


ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Kατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή 

Τάση Συσσωρευτή 

1500 kg  

1150 mm  

Polyurethane (PU)

Polyurethane (PU)

540 mm  

1530 mm  

160 mm  

600 mm

Lithium-ion

24 V

Ηλεκτροκίνητα
Παλετοφόρα Λιθίου 
Ameise
Αντιμετωπίστε τις καθημερινές
προκλήσεις στην αποθήκη σας

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Kατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή 

Τάση Συσσωρευτή 

1100 kg  

1150 mm  

Polyurethane (PU)

Polyurethane (PU)

520 mm  

1537 mm  

160 mm  

600 mm

Lithium-ion

24 V

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

1.700€
χωρίς ΦΠΑ

Εξαιρετικά Ευέλικτο
Ιδανικό για φόρτωση και εκφόρτωση φορτηγών
Διαθέτει 24V συσσωρευτή ιόντων λιθίου ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
Γρήγορη και εύκολη αλλαγή συσσωρευτή 

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

1.450 €
χωρίς ΦΠΑ

Το παλετοφόρο Ameise® διαθέτει ηλεκτρική κίνηση και δυνατότητα ανύψωσης 115 mm 
για εύκολη παραλαβή παλέτας, αυξάνοντας την παραγωγικότητα στην αποθήκη σας. 
Η πρωτοποριακή τεχνολογία ιόντων λιθίου καθιστά το παλετοφόρο Ameise® απόλυτα 
αξιόπιστο και ιδανικό για ένα ευρύ φάσμα εφαρμογών.

Ameise® PTE 1.5 Li-Ion Ηλεκτροκίνητο Παλετοφόρο 
τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου, Ικανότητα φόρτωσης 1500kg

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

1300 kg  

1150 mm  

Polyurethane  

Polyurethane  

550 mm  

1623 mm  

160 mm  

600 mm

Lithium-ion

48 V  

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

1.650 €
χωρίς ΦΠΑ

Ameise® PTE 1.3 Li-Ion Ηλεκτροκίνητο Παλετοφόρο 
τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου, Ικανότητα φόρτωσης 1300kg

Ameise® PTE 1.1 Li-Ion Ηλεκτροκίνητο Παλετοφόρο 
τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου, Ικανότητα φόρτωσης 1100kg

Η πρωτοποριακή τεχνολογία ιόντων λιθίου σε συνδυασμό με την ηλεκτρική ενέργεια 
καθιστούν το παλετοφόρο Ameise® απόλυτα αξιόπιστο και ιδανικό για ένα ευρύ 
φάσμα εφαρμογών.

Εξαιρετικά Ευέλικτο
Ιδανικό για φόρτωση και εκφόρτωση φορτηγών
Διαθέτει 48V συσσωρευτή ιόντων λιθίου ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
Γρήγορη και εύκολη αλλαγή συσσωρευτή

Εξαιρετικά Ευέλικτο
Ιδανικό για φόρτωση και εκφόρτωση φορτηγών
PINcodeaccess, curveCONTROL, ενσωματωμένο διαγνωστικό σύστημα
Διαθέτει 24V συσσωρευτή ιόντων λιθίου, ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
Γρήγορη και εύκολη αλλαγή συσσωρευτή

Το Ameise® PTE 1.5, είναι ένα ιδιαίτερα ευέλικτο παλετοφόρο, 
το οποίο διευκολύνει τη μεταφορά φορτίων βάρους μέχρι 1500 
kg και την φορτοεκφόρτωση φορτηγών.

https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85/ameise-pte-15-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85-1500kg--52339801
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85/ameise-pte-11-li-ion-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CF%84%CE%B5%CF%87%CE%BD%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%B9%CF%8C%CE%BD%CF%84%CF%89%CE%BD-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-1100kg--52339788
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1-%CE%BF%CF%81%CE%B9%CE%B6%CF%8C%CE%BD%CF%84%CE%B9%CE%B1%CF%82-%CE%BC%CE%B5%CF%84%CE%B1%CF%86%CE%BF%CF%81%CE%AC%CF%82/ameise-pte-13-li-ion-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CF%84%CE%B5%CF%87%CE%BD%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%B9%CF%8C%CE%BD%CF%84%CF%89%CE%BD-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-1300kg--52339794


Jungheinrich AME 15 Ηλεκτροκίνητο
Παλετοφόρο τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου,  
Ικανότητα φόρτωσης 1500Kg

Το AME 15 Ηλεκτροκίνητο Παλετοφόρο τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου της Jungheinrich, 
διαθέτει ηλεκτρική κίνηση για εύκολη παραλαβή παλέτας καθώς και ικανότητα 
φόρτωσης για έως 1500Kg, κάνοντας την καθημερινή διαχείριση των παλετών 
ευκολότερη και αυξάνοντας την παραγωγικότητα στην αποθήκη σας.

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

1500 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

Polyurethane (PU)

540 mm

1530 mm

160 mm

600 mm

Lithium-ion

24 V

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

1300 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

Polyurethane (PU)

550 mm

1623 mm

160 mm

600 mm

Lithium-ion

48 V

Τεχνολογία ιόντων λιθίου
Ιδανικό για φόρτωση και εκφόρτωση φορτηγών
Διαθέτει 24V συσσωρευτή ιόντων λιθίου, ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
Γρήγορη και εύκολη αλλαγή συσσωρευτή

Jungheinrich AME 13 Ηλεκτροκίνητο
Παλετοφόρο τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου,  
Ικανότητα φόρτωσης 1300Kg

Το AME 13 Ηλεκτροκίνητο Παλετοφόρο τεχνολογίας Ιόντων Λιθίου της Jungheinrich, 
διαθέτει ηλεκτρική κίνηση για εύκολη παραλαβή παλέτας καθώς και ικανότητα 
φόρτωσης για έως 1300Kg, κάνοντας την καθημερινή διαχείριση των παλετών 
ευκολότερη και αυξάνοντας την παραγωγικότητα στην αποθήκη σας.

Ηλεκτροκίνητα
Παλετοφόρα Λιθίου 
Jungheinrich
Ιδανικά για τη φόρτωση και τη 
μεταφορά παλετών σε μικρές 
και μεσαίες αποστάσεις

Τεχνολογία ιόντων λιθίου
Ιδανικό για φόρτωση και εκφόρτωση φορτηγών
Διαθέτει 48V συσσωρευτή ιόντων λιθίου, ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
Γρήγορη και εύκολη αλλαγή συσσωρευτή

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

1.850€ χωρίς ΦΠΑ

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

2.050€ χωρίς ΦΠΑ

https://www.jungheinrich-shop.gr/%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1-%CE%BF%CF%81%CE%B9%CE%B6%CF%8C%CE%BD%CF%84%CE%B9%CE%B1%CF%82-%CE%BC%CE%B5%CF%84%CE%B1%CF%86%CE%BF%CF%81%CE%AC%CF%82/jungheinrich-ame-13-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CF%84%CE%B5%CF%87%CE%BD%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%B9%CF%8C%CE%BD%CF%84%CF%89%CE%BD-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-1300kg--52339808
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1-%CE%BF%CF%81%CE%B9%CE%B6%CF%8C%CE%BD%CF%84%CE%B9%CE%B1%CF%82-%CE%BC%CE%B5%CF%84%CE%B1%CF%86%CE%BF%CF%81%CE%AC%CF%82/jungheinrich-ame-15-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CF%84%CE%B5%CF%87%CE%BD%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%AF%CE%B1%CF%82-%CE%B9%CF%8C%CE%BD%CF%84%CF%89%CE%BD-%CE%BB%CE%B9%CE%B8%CE%AF%CE%BF%CF%85-%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%86%CF%8C%CF%81%CF%84%CF%89%CF%83%CE%B7%CF%82-1500kg--52339815


Jungheinrich AMW 22 Χειροκίνητο παλετοφόρο με 
δυνατότητα ζύγισης, Ικανότητα φόρτωσης 2200kg

Το ζυγιστικό χειροκίνητο παλετοφόρο της Jungheinrich, AMW 22 με βασική οθόνη λειτουργίας, συνδυάζει την 
αποτελεσματική και ακριβή τεχνολογία ζύγισης με την κορυφαία ποιότητα. Με 4 αισθητήρες ζύγισης, μέγιστη 
απόκλιση 0,1% και δυνατότητα ζύγισης φορτίων έως 2200 Kg, το ζυγιστικό παλετοφόρο της Jungheinrich αποτελεί την 
ιδανική λύση για ένα ευρύ φάσμα εφαρμογών. 

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

2200 kg

1150 mm

Solid rubber  

Polyurethane

540 mm  

1546 mm

170 mm

600 mm

Ζυγιστικά
Παλετοφόρα 
Ανθεκτικά και ευέλικτα

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

2.000€ χωρίς ΦΠΑ

Ζύγιση φορτίων έως 2200 kg
Απόκλιση ζύγισης 0,1% 
Συνολική μνήμη αριθμού ζυγίσεων
Μπαταρίες 4 x 1,5 V AA

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

2200 kg

1150 mm

Solid rubber  

Polyurethane

540 mm  

1546 mm

170 mm

600 mm

ΜΠΕΣ ΕΔΩ
Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

2.300€ χωρίς ΦΠΑ

Απόκλιση ζύγισης 0,1% 
Οθόνη ένδειξης καθαρού και μεικτού βάρους
Ηλεκτρονικά συστήματα και οθόνη που προστατεύονται από τη σκόνη και την υγρασία (προστασία IP 65)
Μπαταρίες 4 x 1,5 V AA

Ameise® Χειροκίνητο παλετοφόρο με δυνατότητα ζύγισης,
Ικανότητα φόρτωσης 2000kg

Συνδυάστε δύο εργασίες με ένα χειροκίνητο παλετοφόρο. 
Το ζυγιστικό χειροκίνητο παλετοφόρο Ameise®, είναι ιδανικό για εργασίες μεταφοράς και ζύγισης. Η ικανότητα φόρτωσης 2000 kg, 
η στιβαρή κατασκευή και η δυνατότητα ζύγισης προϊόντων, καθιστούν αυτό το χειροκίνητο παλετοφόρο ένα εξαιρετικά χρήσιμο 
εργαλείο για την αποθήκη σας.

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Tροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

2000 kg  

1150 mm  

Solid rubber  

Polyurethane  

555 mm  

1560 mm  

180 mm  

600 mm

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

1.100 €
χωρίς ΦΠΑ

Jungheinrich AMW 22p χειροκίνητο παλετοφόρο με δυνατότητα 
ζύγισης & με υποδοχή για εκτυπωτή, Ικανότητα φόρτωσης 2200kg

Ζύγιση φορτίων έως 2200 kg
Μέγιστη απόκλιση ζύγισης 0,1% 
Αυτόματη οθόνη πολλαπλών τιμών:  0.2-200 kg, 0.5-500 kg, 1-2.200 kg
Μονάδα αλλαγής μπαταρίας με ενσωματωμένο φορτιστή
Αυτόματη λειτουργία μηδενισμού δεδομένων, ημερομηνίας και ώρας
Υποδοχή για εκτυπωτή

Με το χειροκίνητο ζυγιστικό παλετοφόρο Jungheinrich  AMW 22p έχετε τη δυνατότητα να ζυγίσετε φορτία βάρους έως 2200kg, 
να εκτυπώσετε τις μετρήσεις σας και ταυτόχρονα να απολαύσετε όλα τα χαρακτηριστικά που προσφέρει το κλασσικό 
χειροκίνητο παλετοφόρο ΑΜ 22. 

https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/ameise-esr-20-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CE%BC%CE%B5-%CE%B4%CF%85%CE%BD%CE%B1%CF%84%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CE%B6%CF%8D%CE%B3%CE%B9%CF%83%CE%B7%CF%82-2000kg--199562-4aa
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/jungheinrich-amw-22-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-cbv-%CE%BC%CE%B5-%CE%B4%CF%85%CE%BD%CE%B1%CF%84%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CE%B6%CF%8D%CE%B3%CE%B9%CF%83%CE%B7%CF%82--51060973
https://www.jungheinrich-shop.gr/%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%B1/jungheinrich-amw-22p-%CF%87%CE%B5%CE%B9%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B1%CE%BB%CE%B5%CF%84%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-cbv-%CE%BC%CE%B5-%CE%B4%CF%85%CE%BD%CE%B1%CF%84%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1-%CE%B6%CF%8D%CE%B3%CE%B9%CF%83%CE%B7%CF%82-%CE%BC%CE%B5-%CF%85%CF%80%CE%BF%CE%B4%CE%BF%CF%87%CE%AE-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%85%CF%80%CF%89%CF%84%CE%AE--51062200


Ameise® PSE 1.2 Ηλεκτροκίνητο 
stacker (3500 mm) Λιθίου, Διπλός ιστός,  
Ικανότητα Φόρτωσης 1200kg

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

Ολικό Ύψος

Ικανότητα Ανύψωσης

1200 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

1710 mm

180 mm

600 mm

Lithium-ion

24V

1930 mm

1500 mm

Ameise
Stackers 
Μεταφέρουν και 
ανυψώνουν τα προϊόντα 
σας, με απόλυτη ασφάλεια

Ameise® PSE 1.2 Ηλεκτροκίνητο
stacker (1500 mm), Μονός ιστός, 1200Kg

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

3.850 €
χωρίς ΦΠΑ

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Κατεύθυνσης

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Πλάτος Περονών

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

Ύψος Συνεπτυγμένου Ιστού

Ύψος Εκτεταμένου Ιστού

Ικανότητα Ανύψωσης

1200 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

Polyurethane (PU)

800 mm

1710 mm

180 mm

600 mm

Lithium-ion

24 V

2280 mm

4037 mm

3600 mm

Εξαιρετικά ευέλικτο χάρη στις συμπαγείς διαστάσεις του
Διαθέτει συσσωρευτή Ιόντων Λιθίου, ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
CurveCONTROL για ασφάλεια στις στροφές

Τα ανθεκτικά και ευέλικτα ηλεκτροκίνητα Stacker Ameise® PSE 1.2 είναι αξιόπιστα μηχανήματα 
μεταφοράς για περιστασιακή στοίβαξη και ανάκτηση σε μεγάλα ύψη ή μεταφορά σε μικρές 
αποστάσεις. 

Η ηλεκτρική δύναμη και η δυνατότητα ανύψωσης καθιστούν το συγκεκριμένο μοντέλο ιδανικό για 
μικρές, μεσαίες και μεγάλες επιχειρήσεις, αφού μπορεί να προσφέρει λειτουργικές λύσεις στην 
καθημερινότητα μιας αποθήκης και να συμπληρώσει το στόλο σας.

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

4.150 €
χωρίς ΦΠΑ

Μονός ιστός

Διπλός ιστός

Διατίθεται με 
διαφορετικές 
ικανότητες 
ανύψωσης 
(1500, 1900 mm)

Διατίθεται με 
διαφορετικές 
ικανότητες 
ανύψωσης 
(2500, 2800, 
3100, 3500 mm)

https://www.jungheinrich-shop.gr/stackers/ameise-pse-12-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-stacker-1500-%CE%BC%CE%BF%CE%BD%CF%8C%CF%82-%CE%B9%CF%83%CF%84%CF%8C%CF%82-1200kg--52340419
https://www.jungheinrich-shop.gr/stackers/ameise-pse-12-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-stacker-3600-%CE%B4%CE%B9%CF%80%CE%BB%CF%8C%CF%82-%CE%B9%CF%83%CF%84%CF%8C%CF%82-1200kg--52340413


Jungheinrich
Stackers
Μεταφέρουν και 
ανυψώνουν τα προϊόντα 
σας, με απόλυτη ασφάλεια

Jungheinrich AMC 12 Ηλεκτροκίνητο 
stacker (3500 mm), Διπλός ιστός, 
Ικανότητα Φόρτωσης 1200Kg

Jungheinrich AMC 12 Ηλεκτροκίνητο 
stacker (2500 mm), Διπλός ιστός, 
Ικανότητα Φόρτωσης 1200Kg

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

Τα ανθεκτικά και ευέλικτα ηλεκτροκίνητα Stacker Jungheinrich AMC 
12 είναι αξιόπιστα μηχανήματα μεταφοράς και ανύψωσης για 
περιστασιακή στοίβαξη και ανάκτηση σε μεγάλα ύψη ή μεταφορά σε 
μικρές αποστάσεις. 

Η ηλεκτρική δύναμη και η δυνατότητα ανύψωσης  καθιστούν το 
συγκεκριμένο μοντέλο ιδανικό για μικρές, μεσαίες και μεγάλες 
επιχειρήσεις, αφού μπορεί να προσφέρει λειτουργικές λύσεις στην 
καθημερινότητα μιας αποθήκης και να συμπληρώσει το στόλο σας.

Διατίθεται με διαφορετικές ικανότητες ανύψωσης (2500, 2800, 3100, 3500)
Εξαιρετικά ευέλικτο χάρη στις συμπαγείς διαστάσεις του
Διαθέτει συσσωρευτή Ιόντων Λιθίου, ο οποίος δεν έχει ανάγκη συντήρησης
CurveCONTROL για ασφάλεια στις στροφές

5.550€ χωρίς ΦΠΑ

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Μήκος

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

Ύψος Συνεπτυγμένου Ιστού

Ύψος Εκτεταμένου Ιστού

1200 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

1710 mm

600 mm

Lithium-ion

24V

2280 mm

4037 mm

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

5.200€ χωρίς ΦΠΑ

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης

Μήκος Περονών

Υλικό Τροχών Φόρτωσης

Ολικό Μήκος

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

Ύψος Συνεπτυγμένου Ιστού

Ύψος Εκτεταμένου Ιστού

1200 kg

1150 mm

Polyurethane (PU)

1710 mm

600 mm

Lithium-ion

24V

1780 mm

3037 mm

https://www.jungheinrich-shop.gr/stackers/jungheinrich-amc-12-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-stacker-2600-%CE%B4%CE%B9%CF%80%CE%BB%CF%8C%CF%82-%CE%B9%CF%83%CF%84%CF%8C%CF%82-1200kg--52348267
https://www.jungheinrich-shop.gr/stackers/jungheinrich-amc-12-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-stacker-3600-%CE%B4%CE%B9%CF%80%CE%BB%CF%8C%CF%82-%CE%B9%CF%83%CF%84%CF%8C%CF%82-1200kg--52348270


EFG
Περονοφόρα 
Μηχανήματα 
Αντιβάρου

Εξαιρετικά συμπαγής κατασκευή.
Iδανικό για στενούς διαδρόμους και περιορισμένους χώρους χάρη στη μικρή ακτίνα περιστροφής.
Πολύ καλή ορατότητα προς τις περόνες, τα εμπορεύματα και τα εμπόδια.
Mεγάλη ανυψωτική ικανότητα χάρη στον συμπαγή ιστό και το αντίβαρο.
Αυξημένη ροή υδραυλικού λαδιού, κατάλληλη για τη χρήση προσαρτώμενων συσκευών.

EFG BA 115 Jungheinrich Ηλεκτροκίνητο Περονοφόρο με τρεις τροχούς

Κλικάρετε εδώ 
& θα βρεθείτε 
αυτόματα στη 
σελίδα του προϊόντος.

ΜΠΕΣ ΕΔΩ

21.000€ χωρίς ΦΠΑ

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ικανότητα Φόρτωσης (kgr)

Ικανότητα Ανύψωσης

Ολικό Πλάτος

Ολικό Μήκος

Κέντρο Βάρους Φορτίου

Ακτίνα Περιστροφής

Ελάχιστο Πλάτος Διαδρόμου

Πάχος Περονών 

Πλάτος Περονών

Οδήγηση

Κινητήρας Ανύψωσης

Τύπος Συσσωρευτή

Τάση Συσσωρευτή

Χωρητικότητα Συσσωρευτή

Μήκος Περονών

Ιστός

Ελεύθερη Ανύψωση

Ύψος Συνεπτυγμένου Ιστού

Ύψος Εκτεταμένου Ιστού

1500 kg

4800 mm

990 mm

2830 mm

500 mm

1438 mm

3279 mm

40 mm

100 mm

Ηλεκτροκίνητη

10 kW

Συσσωρευτής Μολύβδου

48 V

500 Ah

1000 mm

Τριπλός DZ

1460 mm

2105 mm

5355 mm

https://www.jungheinrich-shop.gr/%CE%BC%CE%B7%CF%87%CE%B1%CE%BD%CE%AE%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1-%CE%B1%CE%BD%CF%84%CE%B9%CE%B2%CE%AC%CF%81%CE%BF%CF%85/efg-ba-115-jungheinrich-%CE%B7%CE%BB%CE%B5%CE%BA%CF%84%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%AF%CE%BD%CE%B7%CF%84%CE%BF-%CF%80%CE%B5%CF%81%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CF%86%CF%8C%CF%81%CE%BF-%CE%BC%CE%B5-%CF%84%CF%81%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%87%CE%BF%CF%8D%CF%82--52352693


Τα προϊόντα
και οι
υπηρεσίες μας

01 Καινούργια Μηχανήματα & Ειδικές Κατασκευές:

Ανύψωση, στοίβαξη, μεταφορά, συλλογή παραγγελιών.
Έχουμε το σωστό προϊόν για κάθε ανάγκη.

02 Μίσθωση:

Είτε ενδιαφέρεστε για μακροπρόθεσμη, είτε για 
βραχυπρόθεσμη μίσθωση – σας προσφέρουμε 
εξατομικευμένες λύσεις που ανταποκρίνονται στις 
ανάγκες σας.

03 Μεταχειρισμένα Μηχανήματα:

Με τα JUNGSTARS, επωφελείστε από τα καλύτερα 
μεταχειρισμένα μηχανήματα της αγοράς. 
Ανασκευάζονται με τα υψηλότερα πρότυπα ποιότητας 
και σας παραδίδονται με 12 μήνες εγγύηση – όπως και 
ένα νέο περονοφόρο.

04 Ενέργεια:

Για να εξασφαλίσουμε μειωμένη και αποτελεσματική 
κατανάλωση ενέργειας, είμαστε οι μοναδικοί 
προμηθευτές μηχανημάτων, συσσωρευτών και 
φορτιστών. Τα πάντα από μια πηγή.

05 Συστήματα Ραφιών:

Ως πάροχος ολοκληρωμένων λύσεων, μπορείτε να 
βρείτε τη βέλτιστη λύση για τις ανάγκες σας, είτε 
πρόκειται για στατικά & δυναμικά ράφια, είτε για 
αυτόματα συστήματα αποθήκευσης.

06 Αυτοματισμοί:

Οι αυτοματισμοί βελτιστοποιούν τις διαδικασίες της αποθήκης σας και ανεβάζουν 
την παραγωγικότητά σας σε άλλο επίπεδο. Σας εγγυόμαστε μέγιστη αξιοπιστία 
διαδικασιών από το σχεδιασμό μέχρι την υλοποίηση και το service.

Ο ψηφιακός μετασχηματισμός 
είναι το κλειδί για επιτυχημένα 

intralogistics.Όλο αυτό βασίζεται 
στην έξυπνη διασύνδεση των 

μηχανημάτων και των 
διαδικασιών της αποθήκης σας. 

Με τα ψηφιακά προϊόντα μας 
υποστηρίζουμε τη μετάβαση από 

το αναλογικό στο ψηφιακό και 
φέρνουμε τη βιομηχανία 4.0 στην 

αποθήκη σας.

08 After Sales:

Η ομαλή λειτουργία των διαδικασιών intralo-
gistics σας, αποτελεί μέγιστη προτεραιότητα 
για εμάς. Γι' αυτό προσφέρουμε αξιόπιστη 
υποστήριξη με το δίκτυο των πάνω από 
6.250 εξειδικευμένων τεχνικών μας 
παγκοσμίως. Αυτό σημαίνει ότι μπορούμε 
άμεσα να επισκευάσουμε οποιαδήποτε 
βλάβη αντιμετωπίσετε και να μειώσουμε στο 
ελάχιστο τους χρόνους παραμονής εκτός 
λειτουργίας των μηχανημάτων σας.

07 Ψηφιακά προϊόντα:



Ευκολία . Οργάνωση . Διαχείρηση . 

ΜΕ ΕΝΑ ΚΛΙΚ!

www.jungheinrich-shop.gr

sales@jungheinrich-shop.gr  |  Τηλ: 2160003911

https://www.jungheinrich-shop.gr



